
 

 

UCHWAŁA NR XV/96/2019 

RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem, ochroną i utrzymaniem dróg, których zarządcą jest Wójt Gminy Szczytniki 

Na podstawie art. 40, ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 2068 z późn. zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z  późn. zm.), Rada Gminy Szczytniki uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg dla których zarządcą jest Wójt Gminy Szczytniki 

w brzmieniu tabeli stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki. 

§ 3. Traci moc  Uchwała Nr XLVII/274/2018  Rady Gminy w Szczytnikach z dnia 14 czerwca  2018 roku 

w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Bogdan Augustyniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 grudnia 2019 r.

Poz. 11277



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11277



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11277


		2019-12-24T08:19:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




